Câmera Municipal de Seropédica
RECEBIDO
J  ()e) \\

Aline  Masca Ni Oliveira  Ass.:
Agente • . ••in rativo

Matrícula: 071

Aprovaj:,
--(2j5/141461 CÂMARA MUNICIPAL

SEROPEDICA
PODER LEGISLATIVO

EXMO. °. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO N'Sn /2024

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas, no uso de suas atribuições legais, indica
a mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo. ° Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos

para que através da Secretária Serviços Públicos, saneamento básico, asfalto e
iluminação na Rua Clóvis de Souza - Bairro Campo Lindo.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve as reivindicações de moradores que transitam por este
Bairro e que reclamam das condições da falta de asfalto em toda extensão das Ruas
acima. E a Iluminação pública proporciona a sensação de segurança.

Luciana Alves Silva das Chagas

Vereadora

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2024.